
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Lombardia 
Liceo Classico Statale “A. Manzoni” 

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO   C.M  LCPC01000A 
C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T 

Tel. 0341 362362  
E-mail   lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it 

 
                                                                  AI COMPONENTI ELETTI NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
                                                                  ALL’ALBO 
 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DEI COMPONENTI  DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
                TRIENNIO 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.L. 297/94 aggiornato con legge 352/95; 
VISTA L’O.M. n. 215 del 15/07/1991 relativa alle elezioni scolastiche, modificata ed integrata dalle 
OO.MM. n. 293 del 24/06/1996, n. 277 del 17/06/1998; 
VISTA la C.M.  73 del 02/08/2012; 
VISTA la circolare del MIUR Prot. n. 20399 del 01.10.2019; 
VISTA la circolare del Dirigente Scolastico n. 82 del 30.10.2019; 
VISTO l’esito delle elezioni svoltesi nei giorni 24 e 25 novembre 2019; 
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti emanata dalla Commissione Elettorale di Istituto; 
CONSIDERATO che, entro i previsti 05 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 
proclamazione degli eletti, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni 
medesime 

DECRETA 

che il Consiglio di Istituto di questa istituzione scolastica, per il triennio 2019/2020 – 2020/2021 
2021/2022, è così costituito: 
 
Per la componente DOCENTI:   

1. TREZZI ANNAMARIA          
2.  PEREGO DIANA    
3. PORCELLINI ISABELLA 
4. MAURI PAOLA  
5. PASSONI LILIANA 
6. TETTAMANTI MONICA 
7. DELL’ORO MARCO   
8. RUSCONI MARIATERESA  
    
Per la componente GENITORI: 

 1. LIMONTA GIOVANNA 
2. CASETTI CHIARA 
3. BONANOMI MICHELA      

 4. PERRONE PIETRO MARIA 

 
Per la componente STUDENTI: 

 1. LOSI MARTINO 
 2. CITTERIO FILIPPO 

3. PIOLA LAURA 
4. CIANCIO FILIPPO 

 
Per la componente PERSONALE ATA: 
 

 1. LONGO MARIA GRAZIA 
 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Giovanni Rossi 

                                

LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005349 - 02/12/2019 - O1 - U

Firmato digitalmente da ROSSI GIOVANNI - DIRIGENTE


		2019-12-02T12:20:06+0100
	ROSSI GIOVANNI




